Архангельская область

Приморский  район
Администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАТУНИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 февраля 2016 г.
	 п. Катунино
	                                        №2

О назначении публичных слушаний по проекту "Схемы теплоснабжения муниципального образования «Катунинское»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", распоряжением министерства ТЭК и ЖКХ Архангельской области от 30.12.2014 № 600-р «Об организации работы по разработке и утверждению схем водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения», администрация муниципального образования постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Схемы теплоснабжения муниципального образования «Катунинское».

2. Установить, что публичные слушания проводятся 25 марта 2016 года в 14 часов по адресу: Архангельская область, Приморский район, поселок Катунино, улица летчика Панкова, дом 2, зал заседаний администрации МО «Катунинское».

3. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний создать организационный комитет в следующем составе:

- Михайлов М.В. – глава МО «Катунинское»;

- Ручьева Е.А. – председатель Совета депутатов МО «Катунинское»;

- Пашкова Ю.В. - директор МБУ "МФЦ "Катунино";

- Дроздова М.А. - ведущий специалист по вопросам ЖКХ;

- Болдырева Л.И. - член Совета ветеранов.

4. Определить следующий порядок учета предложений по проекту «Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Катунинское»:

- прием предложений осуществляет глава МО «Катунинское» по рабочим дням с 9 до 17 часов в здании администрации МО «Катунинское» по адресу: Архангельская область, Приморский район, поселок Катунино, улица летчика Панкова, дом 2;

- предложения принимаются в письменном виде;

- прием предложений по вышеуказанному проекту осуществляется с 24 февраля по 24 марта 2016 года.
Глава муниципального образования                                                        М.В. Михайлов